
   ZARZĄDZENIE Nr184/2019 

       BURMISTRZA ŻNINA  

                                                           z dnia 5 września 2019 roku 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiej  

i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie oraz powołania i określenia regulaminu pracy Komisji 

Konkursowej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506), art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.1) 

 

zarządzam, co następuje:  

   

§ 1. W Zarządzeniu nr 157/2019 Burmistrza Żnina z dnia 2 sierpnia 2019  roku w sprawie przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie oraz powołania  

i określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego 

nastąpi w terminie do 60 dni od daty upływu terminu składania dokumentów aplikacyjnych”. 

2) Pkt 7 Załącznika nr 2 do Zarządzenia 157/2019 Burmistrza Żnina z dnia 2 sierpnia 2019 roku 

otrzymuje brzmienie: „Zakończenie postępowania konkursowego nastąpi w terminie do 60 dni od daty 

upływu terminu składania dokumentów aplikacyjnych”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                             

  

 

         Burmistrz 

 

     Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz.1608 oraz z 2019 r., poz. 115 i poz. 730 

 
 



U z a s ad n i e n i e 

 

W związku z koniecznością ponownej analizy aplikacji złożonych przez kandydatów, w szczególności 

autorskiego programu działania i rozwoju Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie zachodzi 

potrzeba  przedłużenia przewidywanego terminu zakończenia postępowania konkursowego. 

 

   

    

  Burmistrz 

       

        Robert Luchowski 

 

 


